
Número 161 Viernes  17 de Julio  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

SONSECA
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA PRUEBA SELECTIVA

PARA LA CONSTITUCION DE UNA BOLSA DE TRABAJO RELATIVA A LA
CONTRATACION DE MONITORES/AS DEL CENTRO DE INTERNET DE SONSECA

Examinadas las solicitudes presentadas por los aspirantes a la prueba selectiva para la
constitución de una bolsa de trabajo relativa a la contratación de monitores/as del Centro de
Internet de Sonseca, y en uso de las atribuciones que me están conferidas por los artículos
21.1.g) de la Ley de Bases de Régimen Local y el apartado 14 del artículo 41 del Reglamento de
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, he resuelto:

Primero: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para la constitución de la bolsa
mencionada anteriormente. La citada lista se halla expuesta al público en el tablón de anuncios de
este Ayuntamiento, y se publicará en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, e incluida como
anexo I del presente Decreto. Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles
contados a partir del día siguiente al de publicación del presente listado en el «Boletín Oficial» de la
provincia de Toledo, a efectos de subsanar aquellos defectos que hayan originado su exclusión.

Segundo: Determinar la fecha de realización del primer ejercicio para el día 23 de septiembre
de 2009, a las 17,00 horas, en el colegio público San Juan Evangelista, sita en calle San
Gregorio, sin número, de Sonseca.

Tercero: El Tribunal calificador estará compuesto por las siguientes personas:
Titulares:
Presidente: Don Santiago Benítez Martín (Secretario de la Corporación).
Vocales: Don Agustín Coello Lozano (funcionario del Ayuntamiento de Sonseca). Doña

Nieves García-Arcicóllar Arellano (personal laboral del Ayuntamiento de Sonseca). Doña
Cristina Rodríguez-Malo Rojas (personal laboral del Ayuntamiento de Sonseca). Doña Ana
Isabel Ceballos Díaz (personal laboral del Ayuntamiento de Sonseca).

Secretaria: Doña Margarita Sánchez Pérez (funcionaria del Ayuntamiento de Sonseca).
Suplentes:
Presidente: Don Manuel Cabezas Gómez del Campo (personal laboral del Ayuntamiento

de Sonseca).
Vocales: Don Juan López-Ocón Romero-Salazar (personal laboral del Ayuntamiento de

Sonseca). Don Evilasio Ventura Martín-Maestro (funcionario del Ayuntamiento de Sonseca).
Don Miguel Angel Rubio Sánchez-Sierra (personal laboral del Ayuntamiento de Sonseca).
Don Ricardo Martín Puebla (personal funcionario del Ayuntamiento de Sonseca).

Secretaria: Doña Piedad de la Cruz Gómez (funcionaria del Ayuntamiento de Sonseca).
Cuarto: Dar cuenta del presente decreto al pleno en la primera sesión que celebre.

ANEXO



B.O.P. de Toledo17 Julio 2009 Número 161

Sonseca 2 de julio de 2009.–El Alcalde, José Millán Alvarez Cuerda.
N.º I.-7588


